
    
    Skip to content
	
    
    
            

    
        	Objednávka
	Ceník
	Kontakt
	Fotogalerie
	Blog
	Zásady cookies (EU)


    






    
        
            
            
                
                                            
                            Page not found                        

                                            Váš nový trvalý pobyt.

                                    

            

            
	

        

    


  
    
      
        
        

  
          
      
        
          Jak přihlásit nový trvalý pobyt ?        
      

     
        Postup při hlášení změny adresy trvalého pobytu: Občan České republiky může mít jen jedno misto trvalého pobytu na našem území, a to v objektu, který je určen pro bydleni, ubytování nebo individuální rekreaci a je označen číslem popisným nebo evidenčním, popřípadě orientačním. Občan hlásí změnu místa trvalého pobytu na ohlašovně v místě nového trvalého pobytu. Pokud se občan… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    5. 2. 2022

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Obdržím svou vlastní schránku?        
      

     
        Ano, součástí souhlasu s trvalým pobytem, je přidělení jedné schránky a jednoho klíčku od schránky.Schránky jsou umístěny ve vstupní chodbě domu a označeny Vaším jménem.Můžete si kdykoliv poštu vyzvedávat, schránka je umístěna ve veřejné části domu přístupné 24 hodin denně.



         


    
    Carlos Trvalák    
    5. 2. 2022

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Aktuální ceny svozu komunálního odpadu v Praze – popelnice        
      

     
        Popelnice 2019



         


    
    Carlos Trvalák    
    5. 2. 2022

    
    0

    

  






  
              
                    
          
      
        
          Platba kryptoměnou? Žádný problém.        
      

     
        Proč kryptoměny?Technologie kryptoměn je velmi silný nástroj pro transparentní provádění kryptovaných operací a mimo jiné převodu hodnoty.Jste nadšenec a nebo prostě věříte, že kryptoměny mají budoucnost?Je mnoho kryptoměn, avšak my používáme Bitcoin resp. jeho rychlejší verzi Lightning network. Jak to, že transparentní a ne anonymní? Transparentní, protože každý provedený záznam má svůj autorizovaný zápis v decentralizované… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    5. 2. 2022

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Jak zpracováváme Vaše údaje.        
      

     
        Ochrana osobních údajů. Ochrana osobních údajů – jak Vaše data zpracováváme Společnost Přívozní s.r.o. se sídlem Přívozní 1054/2, 170 00, Praha 7, IČ 24159417, zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184121, dále jen „prodávající“ nebo „správce“ zpracovává ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    19. 4. 2021

    
    0

    

  






  
              
                    
          
      
        
          Důvody proč měnit adresu trvalého pobytu.        
      

     
        Řešíte některou z níže uvedených životních situací? Potom jste na správné adrese. * Potřebujete trvalý pobyt v Praze na území České republiky? * Váš pronajímatel Vám nechce dát souhlas k trvalému pobytu? * Rodiče Vám chtějí zrušit souhlas s trvalým pobytem v jejich nemovitosti? * Hrozí Vám návštěva exekutora a nechcete, aby byl ohrožen majetek Vašich blízkých? * Prodali jste… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    20. 10. 2020

    
    11

    

  






  
              
                    
          
      
        
          Plánujete změnu trvalého pobytu?        
      

     
        Akci prodlužujeme do 30. 9. 2020 Využijte 5% slevu na vydání souhlasu s trvalým pobytem.Akce platí od 1.9.2020 do 30.9.2020. Kdo může využít naše služby?– Jakýkoliv občan České republiky. – Naši současní zákazníci při prodlužování na další období. Více informací o tom, proč měnit trvalý pobyt najdete na našich stránkách.Objednávka – Souhlas s trvalým pobytem na 10let za 9 690 Kč.… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    31. 8. 2020

    
    0

    

  






  
              
                    
          
      
        
          Hledáte sídlo pro svou firmu právnickou osobu ?        
      

     
        Máme pro Vás řešení, ať začínáte s novou firmou nebo již Váš podnik funguje. Zřiďte si své sídlo pro Vaši firmu do druhého pracovního dne nebo i dříve za jednorázový poplatek. Koncept je zcela jednoduchý a bez služeb, které možná nepotřebujete. Službu poskytujeme na dobu určitou 1 rok nebo 10 let. Žádné skryté poplatky. Kompletní informace… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    24. 8. 2020

    
    0

    

  






  
              
                    
          
      
        
          Bezkontaktní předání souhlasu s trvalým pobytem.        
      

     
        Vážení zájemci o službu,pokud v současné době řešíte své věci na dálku, i my jsme schopni Vám zajistit Váš souhlas bezkontaktním způsobem. Jde o to, že naši objednávku, můžete vyplnit a odeslat z pohodlí domova a vůbec k nám nemusíte. V objednávce jen vyznačíte Vaše přání bezkontaktního předání tím , že vyplníte adresu pro doručení. Ověřené doklady pro úřad… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    13. 8. 2020

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Covid-19 naše aktuální opatření        
      

     
        Vážení zákazníci,naše kanceláře jsme pro veřejnost dočasně uzavřeli. Aktuálně, pokud potřebujete adresu pro trvalý pobyt a objednáte na www.trvaly-pobyt.cz/objednavka, doklady Vám samozřejmě připravíme a dohodneme se na způsobu předání a úhrady. Zde prosím sledujte aktuální otevírací dobu úřadu Praha 7, který Vám na základě našeho souhlasu provede změnu trvalého pobytu.Odkaz po kliknutí zde. V zájmu… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    22. 3. 2020

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Otevírací doba přes svátky.        
      

     
        Vážení zákazníci a návštěvníci těchto stránek. Naše kanceláře zůstanou uzavřené přes svátky od 23. 12. 2019 až do 5. 1. 2020. Objednávat samozřejmě můžete, ale všechny učiněné objednávky v období od 23. 12. 2019 do 5. 1. 2020, budou vyřízeny v týdnu od pondělí 6. 1. 2020. Děkujeme za pochopení a přejeme Vám příjemné a klidné prožití vánočního a novoročního času.



         


    
    Carlos Trvalák    
    23. 12. 2019

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Akce Black January 2019        
      

     
        AKCE BLACK JANUARY 2019 SKONČENA V prosinci 2018 probíhaly prodejní akce na nejrůznější zboží ve stylu Black Friday, avšak my přicházíme s akcí Black January. Co to znamená?Naše ceny jsou pevné a slevy poskytujeme ojediněle,  většinou za věrnost a po několika letech spolupráce. Avšak nyní máte možnost po dobu celého ledna 2019 objednat naše služby se slevou 5% až 10%. Máte-li v úmyslu si… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    8. 1. 2019

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Nový design stránek spuštěn.        
      

     
        Vážení návštěvníci, nový design stránek byl spuštěn. Věříme, že pro Vás bude přehlednější. tým TRVALÝ-POBYT.CZ  



         


    
    Carlos Trvalák    
    6. 8. 2018

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Ceny a akce v roce 2018        
      

     
        Vážení návštěvníci a zájemci o souhlas s trvalým pobytem u nás. Ceny pro rok 2018 Ceny nezvyšujeme. Zůstávají stejné jako v roce 2017.   Akce v roce 2018 Každý měsíc počínaje měsícem lednem 2018 vyhlásíme vždy jen po dobu 48 hodin limitovanou akci na pořízení souhlasu s trvalým pobytem. Vyhlášení akce namá přesný den v měsíci, bude se jednat o… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    2. 1. 2018

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Trvalý pobyt je již nyní povinně v občanském průkazu.        
      

     
        Od minulého čtvrtka vstoupila v platnost novela zákona o evidenci obyvatel. Podívejte se na video České televize. Klikněte zde a budete přesměrováni na portál České televize. Pro ty, kteří mají svou adresu registrovanou na úřadech, ohlašovnách městských úřadů se k jejich adrese v občanském průkazu přidá údaj „ohlašovna“. Bude tak zjevné, že dotyčná osoba nemá reálnou adresu, ale… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    3. 10. 2017

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Je možné se přihlásit na Úřad práce mimo trvalý pobyt uvedený v OP?        
      

     
          Pokud má osoba  zájem o zprostředkování zaměstnání, může požádat kteroukoliv krajskou pobočku Úřadu práce na území České republiky. „§ 22, Zájemce o zaměstnání (1) Zájemcem o zaměstnání je fyzická osoba, která má zájem o zprostředkování zaměstnání a za tím účelem požádá o zařazení do evidence zájemců o zaměstnání kteroukoliv krajskou pobočku Úřadu práce na území… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    6. 4. 2017

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Zákon o evidenci obyvatel        
      

     
        Přečtěte si znění zákona o evidenci obyvatel. Hlava II, zákona 133/2000, §10, kde je uvedeno vše k trvalému pobytu občana. Odkaz na stránky zákona 133/2000 o Evidenci obyvatel.  



         


    
    Carlos Trvalák    
    5. 4. 2017

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Informace pro cizince        
      

     
        Vážení návštěvníci, naše služby nejsou určeny pro cizince. Na cizince se vztahuje jiný režim než na občany České republiky. Stále častěji od cizinců – osob, které nejsou občany České republiky, dostáváme otázky, kde a jak zařídit prodloužení pobytu, či jaké podmínky se na ně vztahují. Měl by Vám pomoci níže uvedený odkaz na Ministerstvo vnitra České… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    9. 3. 2017

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Co musíte doložit při žádosti o občanský průkaz.        
      

     
        Informace jsou čerpány z informačních materiálů ÚMČ Prahy 7 aktualizované ke dni 1. 1. 2016 (I) Při podání žádosti o vydání občanského průkazu se strojově čitelnými údaji se nevyplňuje žádost ani se nepředkládá fotografie. Fotografii (digitalizovanou podobu občana) pořizuje u obecniho úřadu obce s rozšiřenou působnosti úřednik při podáni žádosti nebo fotograf, který ji elektronicky zašle prostřednictvím datové schránky Ministerstva vnitra (ID rdc6xzn)… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    17. 2. 2017

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Informační letáky Praha 7        
      

     
        Hlášení trvalého pobytu – Informace pro žadatele vydané ÚMČ Praha 7 k datu  1. 1. 2017  Cestovní doklady – Informace pro žadatele vydané ÚMČ Praha 7 k datu  1. 1. 2017 Občanské průkazy – Informace pro žadatele vydané ÚMČ Praha 7 k datu  1. 1. 2017 Úřední hodiny –  informace vydané ÚMČ Praha 7 k datu  1. 1. 2017 S naším souhlasem je nutné navštívit Odbor správních agend… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    17. 2. 2017

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Stáhněte si plánovací kalendář 2017        
      

     
        Chcete vědět kolik je v tomto roce pracovních dnů, nebo kdy jsou dny volna? Připravili jsme pro Vás plánovací kalendář na rok 2017. Stahujte po kliknutí ZDE. Soubor je ve formátu PDF.   Zde si můžete Zdarma stáhnout prohlížeč souborů PDF.  



         


    
    Carlos Trvalák    
    17. 2. 2017

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Cookies a zpracování dat společností Google        
      

     
        Naše společnost tak jako tisíce dalších webových stránek, také  využívá inzerci u společnosti Google. Při této činnosti je třeba zpracovávat informace o příchozích návštěvnících, které se však ukládají do tzv. souborů „Cookies“. O tomto způsobu zpracování informací je třeba z naší strany informovat každého nového návštěvníka. My toto provádíme zobrazení informace s nutností potvrzení „OK“ v zápatí stránky. Informace… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    19. 1. 2017

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Video – Proč NEmít trvalý pobyt doma.        
      

     
        

         


    
    Carlos Trvalák    
    24. 11. 2016

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Některé změny spojené s novelou zákona o občanských průkazech účinné od 1.1.2016        
      

     
        Doba platnosti občanského průkazu občanů starších 70 let se nově vydávají na dobu 35 let. Převzít můžete vyhotovený občanský průkaz na kterémkoliv obecním úřadu obce s rozšířenou působností. Při zadávání nového občanského průkazu si nastavíte adresu obecního úřadu obce s rozšířenou působností. Při vyzvednutí ve sjednaném místě  zaplatíte 100 Kč správní poplatek při převzetí občanského průkazu. Občan ČR,… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    24. 11. 2016

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Jak získat rybářský lístek.        
      

     
        Máte zájem o vydání rybářského povolení v revíru? Uhradíte poplatek a rybářský lístek  Vám po předložení požadovaných dokladů vyhotoví úřad na počkání.   Níže uvádím odkaz na leták Prahy 7, kde je popsané, kde a jak žádat, včetně správních poplatků a otevírací doby. Odkaz na leták Prahy 7



         


    
    Carlos Trvalák    
    23. 11. 2016

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Být kontaktní znamená mít také zřízenou datovou schránku.        
      

     
        Být kontaktní Jistě je nesporné, že být kontaktní je dobré. Zejména v dnešní době, kdy Vám může přijít nečekaná obsílka a bez patřičné reakce jste za několik měsíců v náručí exekutora. Pro tyto účely byla státem zřízena tzv. datová schránka. Je to perfektní nástroj pro doručování všech úředních dokumentů od všech státních institucí počínaje soudy, finančími úřady,… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    22. 11. 2016

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Jak zrušit problematické osobě trvalý pobyt z Vaší adresy?        
      

     
        Máte na své adrese doma hlášenou problematickou osobu? dlužníka? Chcete ochránit svůj majetek? Bojíte se návštěvy vymahačů nebo exekutora? Předpokladem je odhlášení takové osoby z Vašeho bytu nebo domu. Je nutné prokázat, že adresa trvalého pobytu dané osoby skončila, např. skončením platnosti nájemní smlouvy na dobu určitou, nebo jiným termínem, který by prokazoval pozbytí platnosti povolení… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    12. 11. 2016

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Vánoční akce 2 roky za cenu jednoho.        
      

     
        Vážení návštěvníci, server TRVALY-POBYT.CZ se rozhodl pro všechny české občany, kteří hledají adresu pro trvalý pobyt, poskytnout vánoční dárek.    Od 1. 12. 2016 vydáme každé objednávce na 1. rok, automaticky souhlas s trvalým pobytem na 2.roky za cenu jednoho roku. To znamená, že zaplatíte cenu 6 050 Kč vč. DPH a získáte dva roky. Neváhejte a využijte limitované nabídky.   Objednávejte nejdříve od… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    11. 11. 2016

    
    0

    

  






  
              
                    
          
      
        
          Souhlas s místem podnikání za 100 Kč.        
      

     
        Chcete podnikat? Pokud si objednáte souhlas s trvalým pobytem na 1 rok nebo 10 let, tak můžete za symbolických 100 Kč získat souhlas s místem podnikání a přihlásit se jako podnikatel OSVČ na Živostenský úřad. Souhlas Vám vydáváme na úplně stejnou dobu jakou si zvolíte pro souhlas s trvalým pobytem. Cena se již nemění a je konečná.  Pro případ,… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    13. 9. 2016

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Poplatek za odvoz odpadu tzv. popelnice        
      

     
        V ceně služby „Souhlas s trvalým pobytem“ není zahrnut svoz odpadu tzv. popelnice. Pokud již někde jinde za odvoz odpadu platíte, není třeba si sjednávat, jinak je třeba si sjednat individuálně smlouvu na magistrátu. Důvod je prostý, na naší adrese totiž neobdržíte nájemní smlouvu, ale pouze souhlas s trvalým pobytem. Z toho důvodu neplatíte měsíční zálohy na služby k bytu… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    12. 9. 2016

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Nájemní smlouva? Ne!        
      

     
        Vážení zájemci o naši službu. objevují se dotazy zda s Vámi uzavíráme nájemní smlouvu, a proto informujeme, že k podpisu nájemní smlouvy nedochází. Žádnou nájemní smlouvu nevyžadujeme. Nepronajímáte si totiž žádný prostor k bydlení. Majitel domu Vám pouze vydává souhlas s trvalým pobytem ve smyslu zákona o evidenci obyvatel. Po obdržení objednávky z webových stránek, zpracujeme tzv. souhlas s trvalým pobytem, který vydáváme… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    16. 2. 2016

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Ceny parkovacích karet pro modré zóny Praha 7        
      

     
        Parkování na Praze 7 je možné v placených zónách za hodinovou sazbu a nebo na modrých zónách. Podívejte se na ceny parkovacích karet, které si účtuje Praha 7. Zde je odkaz na web Prahy 7 s touto problematikou. Odkaz na ceny za parkovací karty pro modré zóny. Věděli jste, že motorka může stát kdekoliv v Praze na modré zóně a… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    16. 2. 2016

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Poučení spotřebitele        
      

     
        POUČENÍ SPOTŘEBITELE POSKYTOVATEL SLUŽBY Přívozní s.r.o. IČ 24159417 se sídlem Praha 7, Přívozní 1054/2, PSČ 17000 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184121 CHARAKTERISTIKA SLUŽBY A DOBA TRVÁNÍ ZÁVAZKU Poskytovatel služby objednateli prostřednictvím svého správce služby startup-sidlo.cz s.r.o.. IČ: 09231668 po úhradě poplatku (dle aktuálního ceníku zveřejněného na www.trvaly-pobyt.cz) vydá potvrzení… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    17. 1. 2016

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Prohlášení k účtovaným cenám.        
      

     
        Společnost Přívozní s.r.o. se sídlem Přívozní 1054/2, 170 00, Praha 7, IČ: 24159417 prohlašuje, že uvedené ceny jsou účtovány formou jednorázového poplatku a jsou konečné, dále společnost Přívozní s.r.o. prohlašuje, že si neúčtuje žádné skryté nebo udržovací poplatky, vyjma poplatku za měsíční správu korespondence, kde se tento poplatek z logiky věci měsíčně opakuje po dobu poskytování služby.  Doplňková… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    9. 3. 2015

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Kde v Praze 7 vyřídit změnu občanského průkazu a co vše k tomu potřebujete.        
      

     
        Kdo může žádat o občanský průkaz. Občanský průkaz je povinen mit občan České republiky, který dosáhl věku 15 let a má trvalý pobyt na území České republiky. Občanský průkaz může mít i občan, jehož svéprávnost byla omezena. Občanský průkaz lze na žádost vydat i občanovi mladšímu 15 let nebo občanovi, který nemá trvalý poby1 na území… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    9. 3. 2015

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Kde vyřídit cestovní doklady a co vše k tomu potřebujete.        
      

     
        Vyřizuje Městská část Praha 7, ÚMČ, nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7. Stáhněte si informační leták Prahy 7 – Cestovní doklady.



         


    
    Carlos Trvalák    
    3. 3. 2015

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Vydávání souhlasu s trvalým pobytem pro děti        
      

     
        Došlo ke změně v účtování za vydávání souhlasu s trvalým pobytem pro děti. Do 14 let věku je cena 400 Kč + DPH 21% na dobu 1 rok a nebo 10 let zcela stejná. Od 15 let do 17 let věku 4 000 Kč + DPH 21% na dobu 10 let. Od 15 let do 17 let věku 2 000 Kč +… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    3. 3. 2015

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Co musím provést po skončení platnosti Vašeho souhlasu s trvalým pobytem.        
      

     
        Po skončení platnosti na kterou vydáváme souhlas strvalým pobytem, tedy v současné době pouze 1 rok a nebo 10 let je třeba souhlas s trvalým pobytem prodloužit na další období a nebo se z naší adresy odhlásit. Na každém souhlasu s trvalým pobytem uvádíme datum platnosti. Před koncem datumu platnosti souhlasu s trvalým pobytem, Vám elektronickým způsobem na e-mail uvedený… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    3. 3. 2015

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Trvalý pobyt na rok        
      

     
        Vydávání souhlasu s trvalým pobytem na dobu 1 rok. Na základě požadavků a poptávky po kratší době poskytnutí souhlasu s trvalým pobytem jsme nacenili vydání souhlasu s trvalým pobytem na dobu jednoho roku. Cena je 5 000 Kč + DPH 21% = 6 050 Kč k úhradě.   Nabízíme Vám být kontaktní : 1) Zřídíme Vám poštovní  schránku na jeden rok s Vaším jménem… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    3. 3. 2015

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Dosílka na naši adresu a správa pošty.        
      

     
        Nechcete měnit svou adresu trvalého pobytu, ale potřebujete mít o své poště dokonalý přehled? Např. proto, že dlouhodobě cestujete do zahraničí? Nabízíme Vám správu Vaší pošty u nás: 1) My Vám zřídíme poštovní schránku s Vaším jménem na naší adrese v Praze 7. 2) Vy na naši „Vaši“ adresu přesměrujete veškerou poštu formou dosílky.  3) My Vaši… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    6. 1. 2015

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Dlouhodobá cesta do zahraničí        
      

     
        Představte si, že jste kdekoliv pracovně vytíženi v zahraničí, nebo cestujete a nemáte možnost si svou poštu v ČR převzít. Ta se vrátí odesílateli a může Vám to způsobit velké problémy do budoucna. Podle nás je dobré vědět jak dobrých, tak o nepříjemných zprávách.   Jako velmi praktická služba se ukazuje zřízení trvalého pobytu u nás  v kombinaci… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    6. 1. 2015

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Mám u Vás nárok na byt ?        
      

     
        Ne nárok na byt nemáte.  Nejedná se o pronájem bytu, ale o poskytnutí adresy trvalého pobytu pro ty, kteří tuto službu potřebují. Pro vyjasnění případných pochybností poskytujeme za smluvní cenu 10 000 Kč+DPH na 10 let tyto služby: 1. Vydáme Vám souhlas s adresou trvalého pobytu pro občanský průkaz, a další notářsky ověřené doklady pro evidenci obyvatel jako… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    25. 4. 2014

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Jakou mám garanci, že souhlas po zaplacení nebude z Vaší strany ukončen ?        
      

     
        Souhlas s trvalým pobytem vydáváme na dobu určitou deseti let. Za majitele domu, tedy nemůžeme jen tak souhlas ukončit, neboť je sjednán na přesně stanovenou dobu bez možnosti ukončení ze strany majitele budovy. Prakticky, i kdyby dům změnil majitele a nebo došlo k přírodní katastrofě a dům přestal existovat, i tak v něm budete mít hlášený trvalý pobyt.… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    25. 4. 2014

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Kde poskytujete adresu pro trvalý pobyt ?  Jste vlastník nemovitosti ?        
      

     
        Naše společnost poskytuje adresu trvalého pobytu v Praze 7, Holešovicích v ulici Přívozní. Jsme vlastníkem nemovitosti, a proto ke každému souhlasu s trvalým pobytem obdržíte ověřený výpis z katastru nemovitostí a ověřený výpis z obchodního rejstříku. Na vydaném souhlasu s adresou trvalého pobytu, je vždy ověřený podpis jednatele společnosti.  



         


    
    Carlos Trvalák    
    25. 4. 2014

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Komu poskytnete adresu trvalého pobytu ?        
      

     
        Souhlas s umístěním  trvalého pobytu poskytneme pouze občanům České republiky.  



         


    
    Carlos Trvalák    
    24. 4. 2014

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Jste schopni mi zajistit sídlo pro mou stávající nebo novou společnost ?        
      

     
        Využijte trvalé akce, kdy Vám zřídíme sídlo pro Vaši společnost a po dobu 6ti měsíců budeme poskytovat služby, jakoby jste za ně platili běžnou cenu. Akční cena na 6 měsíců  pro Vaši společnost ve výši 1 001 Kč + DPH.  To je opravdu symbolická cena. Říkáte si, že to není možné a co za tím je? Je… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    24. 4. 2014

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Co se změní se změnou trvalého pobytu? Jsem OSVČ.        
      

     
        Změnou adresy trvalého pobytu se změní Vaše místní příslušnost v podstatě ke všem úřadům.Díky trvalému pobytu na adrese v Praze 7 budete jako osoba a podnikatel(ka) zároveň spadat pod místně příslušný Finanční úřad pro Prahu 7. Budete mít právo volit v Praze 7.    



         


    
    Carlos Trvalák    
    24. 4. 2014

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Jakou formou mohu zaplatit za souhlas s trvalým pobytem ?        
      

     
        Forma úhrady je možná několika způsoby: 1) v hotovosti na místě, 2) platební kartou u nás v kanceláři, 3) bankovním převodem na základě zálohové faktury před předáním souhlasu s trvalým pobytem. Je třeba počítat s částkou 10 000 Kč + DPH, celkem 12 100 Kč



         


    
    Carlos Trvalák    
    24. 4. 2014

    
    0

    

  






  
              
                    
          
      
        
          Nemohu si schránku vybírat,  jste schopni mi toto zajistit a vždy mě informovat o nové poště?        
      

     
        Za měsíční poplatek, Vám poskytneme službu správy došlé pošty. 1) Obálky označíme datumovým razítkem o příchodu pošty. 2) Naskenujeme Vaší došlou poštu a pošleme avizo na Váš e-mail a SMS. 3) Ihned získáte informaci o došlé poště. 4) Vaši poštu Vám v den oznámení vložíme do Vaší schránky. 5) Vyzvednout si Vaši poštu můžete kdykoliv. Jak za službu… 
 Read more



         


    
    Carlos Trvalák    
    22. 4. 2014

    
    0

    

  






  
          
      
        
          Souhlas vydáváte na dobu 10 let.  Já ale potřebuji souhlas na kratší dobu. Změní se výše poplatku ?        
      

     
        Ne, výše poplatku se nezmění.Souhlas s trvalým pobytem vydáváme za poplatek 12 100 Kč vč. DPH. Standardně  na dobu 10 let.Pokud se chcete např. po dvou letech z naší adresy odhlásit, můžete tak učinit kdykoliv. Není povinností být hlášen na naší adrese celých 10 let.  



         


    
    Carlos Trvalák    
    22. 4. 2014

    
    0

    

  




        

        
          
    
        Posts navigation

        
Page 1
Page 2
Older posts


    
        

      

      

  
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Jak přihlásit nový trvalý pobyt ?
									
	
					Obdržím svou vlastní schránku?
									
	
					Aktuální ceny svozu komunálního odpadu v Praze – popelnice
									
	
					Platba kryptoměnou? Žádný problém.
									
	
					Jak zpracováváme Vaše údaje.
									



		
Rubriky

				Akce

	Bezkontaktní předání

	Brožura s infromacemi o trvalém pobytu

	Buďte kontaktní

	Ceny

	Cestování do zahraničí

	Datová schránka

	Děti a změna trvalého pobytu.

	Dosílka

	Důvody proč měnit adresu trvalého pobytu

	Garance služby

	Informace

	Jak přihlásit trvalý pobyt.

	Jak zaplatit?

	Jsem cizí státní příslušník

	Kde nahlásit změnu trvalého pobytu

	Kryptoměna Bitcoin

	Materiály ke stažení

	Městský úřad Praha 7

	Místo podnikání pro podnikatele OSVČ

	Novinky spojené s novelou zákona

	Občanský průkaz

	Otázky a odpovědi

	Parkování Praha 7

	Platba platební kartou

	Popelnice

	Poučení spotřebitele

	Rybářský lístek

	Schránka v domě

	Sídlo pro firmu

	Správa došlé pošty

	Svoz odpadu

	Termín vydávání souhlasu s trvalým pobytem

	Trvalý pobyt

	Úřad práce

	Video proč nemít trvalý pobyt doma

	Výše poplatku a doba poskytnutí

	Zákon o evidenci obyvatel

	Zpracování osobních údajů

	Zrušení trvalého pobytu.




			
Archivy

				Únor 2022
	Duben 2021
	Říjen 2020
	Srpen 2020
	Březen 2020
	Prosinec 2019
	Leden 2019
	Srpen 2018
	Leden 2018
	Říjen 2017
	Duben 2017
	Březen 2017
	Únor 2017
	Leden 2017
	Listopad 2016
	Září 2016
	Únor 2016
	Leden 2016
	Březen 2015
	Leden 2015
	Duben 2014



			

    

  





   
    
     
      
        
        
      
        Praha 7 - Přívozní 1600/2b - 17000.      

      

      
        
        
        
        sekretariat2 (@) privozni.cz        

      

      
        
        
         
        +420 603 842 817
        

      

      
          
              
                              

          

          ©  2024 TRVALÝ-POBYT.CZ. 

      

     

    

   






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















    
			
							
			
				
		    
